EDITAL nº 05/2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA  ENTREGA DE DOCUMENTOS

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem, da Universidade
Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e, em atenção à deliberação do Colegiado,
convoca a candidata abaixo selecionada para entrega de documentos para concessão de 01(uma)

bolsa de mestrado em 2020, conforme edital 24/2019.

CANDIDATA

Daiane Pereira da Silva

Obs: A candidata contemplada, deverá entregar a documentação para
cadastro da bolsa (ficha da Capes preenchida), conta corrente do Banco do
Brasil e Termo de compromisso até o dia 11/03/2020.

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 05 de março de 2020.

Prof.ª Dra Eunice de Morais
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem/UEPG